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Campionato Italiano Karting 2019 Rd3

ROK JUNIOR Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km
Finale 2 07/07/2019 17:30
Gara (11 Giri) Iniziato a 16:57:57

Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm
(506) ZAFFARANO MATTEO
(509) RAGONE PIETRO 1 16:59:01.126 1:03.132  29.607 18.987 14.538
1 16:59:00.673 1:02.543  29.016 19.068 14.459 2 17:00:02.768 1:01.642  27.982 19.220 14.440
2 17:00:01.972 1:01.299  27.783 19.032 14.484 3 17:01:03.766 1:00.998  27.647 18.999 14.352
3 17:01:03.038 1:01.066  27.793 18.908 14.365 4 17:02:05.769 1:02.003 ~ 27.578 19.526 14.899
4 17:02:05.488 1:02.450  27.993 19.820 14.637 5 17:03:06.781 1:01.012  27.561 18.882 14.569
5 17:03:06.331 27.563 18.934 14.346 6 17:04:08.127 1:01.346 27.814 19.051 14.481
6 17:04:07.191 1:00.860  27.642 18.875 14.343 7 17:05:08.867 27.467 18.888 14.385
7 17:05:08.125 1:00.934  27.640 18.968 14.326 8 17:06:10.079 1:01.212  27.918 18.892 14.402
8 17:06:09.029 1:00.904  27.594 19.001 14.309 9 17:07:11.143 1:01.064  27.594 19.040 14.430
9 17:07:09.907 1:00.878  27.566 18.963 14.349 10 17:08:12.395 1:.01.252  27.823 19.118 14.311
10 17:08:10.872 1:00.965  27.713 18.934 14.318 1 17:09:13.327 1:00.932  27.603 19.007 14.322
11 17:09:11.749 1:00.877  27.664 18.912 14.301

(508) COLOMBO RICCARDO

1 16:59:00.952 1:02.016  29.274 19.054 14.588
2 17:00:02.441 1:01.489  27.897 19.147 14.445
3 17:01:03.379 1:00.938  27.592 19.032 14.314
4 17:02:05.937 1:02.558  27.550 20.156 14.852
5 17:03:06.952 1:01.015  27.647 18.894 14.474
6 17:04:07.926 1:00.974 27539 19.086 14.349
7 17:05:08.767 27.483 18.853 14.505
8 17:06:09.897 1:01.130  27.762 19.052 14.316
9 17:07:10.953 1:01.056  27.621 19.120 14.315

10 17:08:12.205 1:01.252  27.926 19.050 14.276

11 17:09:13.273 1:01.068  27.596 18.984 14.488

(510) SIMION LORENZO

1 16:59:01.416 1:03.465  30.079 19.007 14.379
2 17:00:03.505 1:02.089  27.870 19.513 14.706
3 17:01:05.314 1:01.809  27.732 19.581 14.496
4 17:02:07.008 1:01.694  28.263 18.993 14.438
5 17:03:08.557 1:01.549  27.966 19.103 14.480
6 17:04:09.523 1:00.966  27.663 19.007 14.296
7 17:05:10.376 1:00.853  27.569 18.973 14.311
8 17:06:11.324 1:00.948 27674 19.002 14.272
9 17:07:12.152 27.606 18.918 14.304

10 17:08:13.353 1:01.201  27.772 19.168 14.261

n 17:09:14.353 1:01.000  27.707 19.007 14.286

(502) CHIURATO MATTIA

1 16:59:00.508 1:02.661  28.846 19.310 14.505
2 17:00:03.121 1:02.613  28.475 19.717 14.421
3 17:01:05.008 1:01.887  27.858 19.678 14.351
4 17:02:06.752 1:01.744 28171 19.263 14.310
5 17:03:08.893 1:02.141  28.420 19.162 14.559
6 17:04:10.022 1:01.129  27.618 19.186 14.325
7 17:05:11.094 27.629 19.077 14.366
8 17:06:12.199 1:01.105  27.681 19.106 14.318
9 17:07:13.491 1:01.292  27.767 19.176 14.349

10 17:08:15.024 1:01.533  27.915 19.179 14.439

11 17:09:16.594 1:01.570  27.898 19.105 14.567

(507) DONNO ELISEO

1 16:59:02.778 1:04.831  30.973 19.345 14513
2 17:00:04.679 1:01.901  28.226 19.192 14.483
3 17:01:06.265 1:01.586  28.064 19.054 14.468
4 17:02:07.884 1:01.619  28.013 19.153 14.453
5 17:03:09.439 1:01.555  27.931 19.213 14.411
6 17:04:11.010 1:01.571  27.910 19.279 14.382
7 17:05:12.434 28.013 19.094 14.317
8 17:06:13.868 1:01.434 27913 19.122 14.399
9 17:07:15.607 1:01.739  28.007 19.301 14.431
10 17:08:17.225 1:01.618  27.962 19.211 14.445
11 17:09:19.317 1:02.092  28.301 19.376 14.415
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRA TIMING Orbits

Direttore di gara : Renato SCHMIDT
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